Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

Edital 11/2012 – Retificação

Retifica o Edital nº 09/2012, publicado no Diário Oficial do Estado
de 22/05/2012, classificação final de servidores de escola, referente ao Edital 06/2012,
publicado no Diário Oficial do Estado de 19/04/2012, para INCLUIR , conforme segue:

7ª CRE - PASSO FUNDO

Municipio: PASSO FUNDO
Cargo: AGENTE EDUCACIONAL I - ALIMENTACAO

00001 PAULA ADRIANA DE OLIVEIRA
00002 JULIANA NOGUEIRA
00003 CLAUDETE LUCILA FERNANDES
00004 LUCIANA CHIARELLO AMARO
00005 ELOISA DOS SANTOS HELMUTH
00006 GELSON RUDIMAR DE SOUZA
00007 ADRIANA LEDESMA VIZZOTTO
00008 SILVANA GOULART
00009 SILVANA MARIA GUARIENTI GONCALVES
00010 POLYANA DE LARA GUIBES
00011 NALCI MARIA GAI
00012 INES DE LOURDES DOS PASSOS DALLE ZOTTE
00013 ELIANE ROSSANO TRINDADE
00014 ORAIDES VALESK MONTEIRO
00015 ELENICE OLIVEIRA DE MENESES
00016 NAYARA DALBERTO DA SILVA
00017 SILMARA RAMOS DA SILVA
00018 ANGELA LUIZA SANTANA

39ª CRE - CARAZINHO

Municipio: SANTO ANTONIO DO PLANALTO
Cargo: AGENTE EDUCACIONAL I – ALIMENTACAO

00001 SIRLEI INES SCHEIBEL WAGNER

Porto Alegre, 31 de maio de 2012.

Jose Clovis de Azevedo
Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.